RESOLUÇÃO Nº 038/2004 – CONSEPE

Aprova o Regimento Geral do Programa de Mestrado
em Ciências Veterinárias do Centro de Ciências
Agroveterinárias – CAV da Fundação Universidade do
Estado de Santa Catarina – UDESC.

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão – CONSEPE da Fundação
Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribuições, considerando
a deliberação do Plenário relativa ao Processo nº 650/048, tomada em sessão de 18 de
outubro de 2004, e o que estabelece a Portaria nº 001/1995-CONSUNI, de 29 de junho de
1995,

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica aprovado o Regimento Geral do Programa de Mestrado em Ciências
Veterinárias do Centro de Ciências Agroveterinárias – CAV da Fundação Universidade do
Estado de Santa Catarina – UDESC, que a esta acompanha.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor nesta data

Art. 3° - Fica revogado o Regimento do Mestrado em Ciências Veterinárias objeto da
Resolução nº 065/2001 – CONSUNI, de 05 de outubro de 2001.

Florianópolis, 18 de outubro de 2004.

Prof.º Anselmo Fábio de Moraes
Presidente

http://www.secon.udesc.br/consepe/resol-anexos/2004/038-2004-cpe-anexo.pdf